0,00

27139,20
    14103,80
     3816,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

45059,00                   0,00           45059,00             9462,39                   0,00           54521,39
SON PESOS: CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIUNO con 39/100                                                

Orden de Compra:       CONSUMO INTERNO-MANTENIMIENTO/ENRO 
Lugar de Entrega:      DEPOSITO - LUZURIAGA 981           
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              ELEONORA TOLAY (83962) (8:30A13y14A